Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов

	О закреплении и исключении кодов доходов за главными

администраторами доходов бюджета города Глазова на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.11.2018 № 245н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 08.06.2018 № 132н», в целях исполнения решения Глазовской городской Думы
от 19.12.2018 № 424 «О бюджете города Глазова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
1. Закрепить коды доходов бюджета города Глазова, согласно приложению № 1 к  настоящему распоряжению.

2. Исключить коды доходов бюджета города Глазова, согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. В приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Глазова» к решению Глазовской городской Думы от 19.12.2018 № 424 «О бюджете города Глазова на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» внести изменения, указанные в пункте 1, 2 настоящего распоряжения.

4. Распространить действие настоящего распоряжения с 01 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник управления финансов,
наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова

И.В. Петров
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель Главы Администрации

города Глазова по экономике, управлению

муниципальным имуществом и развитию города
_________________ И.А. Обухова

__________________ 2019
Буторина Екатерина Викторовна, Управление финансов Администрации города Глазова, специалист-эксперт отдела прогнозирования и исполнения бюджета Управления финансов Администрации города Глазова, 8 (34141) 2-88-44
Приложение № 1
к распоряжению  Управления финансов

Администрации города Глазова

от _____________  № ________
Перечень главных администраторов доходов бюджета города Глазова
	Код администратора
	Коды бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	Главные администраторы поступлений в бюджет

города Глазова - Органы управления Администрации города Глазова

	Администрация города Глазова

	960
	2 02 27112 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	960
	2 04 04010 04 0000 150
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	960
	2 04 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

	960
	2 04 04099 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	960
	2 07 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	960
	2 07 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	960
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	960
	2 18 04020 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	960
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова

	961
	2 02 27112 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	961
	2 02 20229 04 0001 150
	Субсидии бюджетам городских округов на строительство и (или) реконструкцию объектов инфраструктуры, находящихся в государственной (муниципальной) собственности, в целях реализации инвестиционных проектов, направленных на модернизацию экономики моногородов с наиболее сложным социально-экономическим положением

	961
	2 07 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	961
	2 07 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	961
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	961
	2 18 04020 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	961
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление образования

Администрации города Глазова

	974
	2 02 27112 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	974
	2 04 04010 04 0000 150
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	974
	2 04 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

	974
	2 04 04099 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	974
	2 07 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	974
	2 07 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	974
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	974
	2 18 04020 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	974
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление дошкольного образования

Администрации города Глазова

	975
	2 02 27112 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	975
	2 04 04010 04 0000 150
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	975
	2 04 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

	975
	2 04 04099 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	975
	2 07 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	975
	2 07 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	975
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	975
	2 18 04020 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	975
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова

	957
	2 02 27112 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	957
	2 04 04010 04 0000 150
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	957
	2 04 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

	957
	2 04 04099 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	957
	2 07 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	957
	2 07 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	957
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	957
	2 18 04020 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	957
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление финансов

Администрации города Глазова

	980
	2 08 04000 04 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	Иные доходы бюджета города Глазова, администрирование которых может осуществляться главными администраторами доходов бюджета города Глазова в пределах их компетенции

	000**
	2 07 04020 04 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	000**
	2 07 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	000**
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	000**
	2 18 04020 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	000**
	2 18 04030 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

Начальник управления финансов,
наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова

И.В. Петров
Приложение № 2
к распоряжению Управления финансов

Администрации города Глазова

от _____________ № _________
Перечень главных администраторов доходов бюджета города Глазова

	Код администратора
	Коды бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	Главные администраторы поступлений в бюджет

города Глазова - Органы управления Администрации города Глазова

	Администрация города Глазова

	960
	2 02 20051 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	960
	2 02 20077 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	960
	2 02 25420 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий региональных программ в сфере дорожного хозяйства, включая проекты, реализуемые с применением механизмов государственно-частного партнерства, и строительство, реконструкцию и ремонт уникальных искусственных дорожных сооружений по решениям Правительства Российской Федерации

	960
	2 02 35485 04 0000 150
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение жильем граждан, уволенных с военной службы (службы) и приравненных к ним лиц

	960
	2 04 04010 04 0000 180
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	960
	2 04 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

	960
	2 04 04099 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	960
	2 07 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	960
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	960
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	960
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	960
	2 18 04030 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова

	961
	2 02 20077 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	961
	2 07 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	961
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	961
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	961
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	961
	2 18 04030 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление образования

Администрации города Глазова

	974
	2 02 20077 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	974
	2 04 04010 04 0000 180
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	974
	2 04 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

	974
	2 04 04099 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	974
	2 07 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	974
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	974
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	974
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	974
	2 18 04030 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление дошкольного образования

Администрации города Глазова

	975
	2 02 20077 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	975
	2 04 04010 04 0000 180
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	975
	2 04 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

	975
	2 04 04099 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	975
	2 07 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	975
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	975
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	975
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	975
	2 18 04030 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова

	957
	2 02 20077 04 0000 180
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	957
	2 04 04010 04 0000 180
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	957
	2 04 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

	957
	2 04 04099 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	957
	2 07 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	957
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	957
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	957
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	957
	2 18 04030 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	Управление финансов

Администрации города Глазова

	980
	2 07 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	980
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	980
	2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	Иные доходы бюджета города Глазова, администрирование которых может осуществляться главными администраторами доходов бюджета города Глазова в пределах их компетенции

	000**
	2 07 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских округов

	000**
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	000**
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	000**
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	000**
	2 18 04030 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

Начальник управления финансов,
наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

И.В. Петров